In ottemperanza alle norme vigenti in materia di acquisti da parte delle istituzioni scolastiche, nel rispetto delle Linee Guida emanate dal 

MIM in merito alla gestione dei fondi PNRR, questa Istituzione Scolastica è interessata alla fornitura, realizzazione e installazione “chiavi in 

mano” delle seguenti attrezzature: 

Importo a base di trattativa:  32.042,01 € (Trentaduemilaquarantadue/01)  

Compresa IVA 22% per arredi 

N° Nome Prodotto e caratteristiche Q.tà PLESSO 
COLLI 
DEL 
TRONTO 

PLESSO 
APPIGNANO 

PLESSO 
OFFIDA 

PLESSO 
CASTORANO 

PLESSO VILLA 
SANT'ANTONIO 

1 TAVOLO PER CODING